
Na temelju članka 3. st. 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine“,broj 125/11, 64/15, 112/18) i članka 20. Statuta Općine Plitvička  Jezera („Službeni 
glasnik Općine Plitvička Jezera“ broj: 02/21) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 6. 
redovnoj sjednici održanoj dana 28. ožujka 2022. godine donosi  
 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o određivanju poslovnih prostora u zgradi KIC-a  

za obavljanje određene djelatnosti 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 2. Odluke o određivanju poslovnih prostora u zgradi KIC-a za obavljanje određene 
djelatnosti (Služeni glasnik Općine Plitvička Jezera br. 8/19) iza rednog broja 18. dodaju se 
redni broj 19. i 20. koji glase:  
 

Rbr.  Adresa Namjena (broj  oznake   u 
projektu) 

Površina m2 Djelatnosti - 
namjena 

19.  KIC, Trg Svetog 
Jurja 19, 
Korenica 

prizemlje – 5 i 6 - galerija 
sa spremištem 

46,33 
(39,55 + 6,78) 

Trgovačko-
umjetnička 
djelatnost -  
izložba slika, 
prodaja slika, 
suvenira i sl. 

20. KIC, Trg Svetog 
Jurja 19, 
Korenica 

prizemlje – 7 - 
polivalentna dvorana  

194,20 Audiovizualna 
djelatnosti – 
filmska umjetnost 
i kinoprojekcije 

 
Članak 2. 

U članku 3. dodaje se stavak 3. koji glasi:  
„Prostor pod rednim brojem 19. i rednim brojem 20. dati će se Ugovorom na korištenje bez 
provođenja natječaja i bez naknade trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. za obavljanje 
registriranih djelatnosti, koje djelatnosti se smatraju djelatnostima za opće dobro u smislu 
promicanja kulture i umjetničkog stvaralaštva te kulturne i kreativne industrije.  
 

Članak 3.  

Ostale odredbe osnovne Odluke ostaju nepromijenjene.  
 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Plitvička Jezera“.  
 
KLASA: 372-03/19-01/03 
URBROJ: 2125-11-03-22-142 
Korenica, 28.03.2022. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ante Bionda 

 


